Uga et Uga

Uga et Uga

gle igneo quicquid ma⁹ egreditur p⁹greditur
ignis. et sup⁹greditur. Egressa e⁹ ma⁹
nascentis. p⁹gressa p⁹ficando. ingressa celestis
benedictio. univ⁹do. et sup⁹gressa sub scab⁹ exa
d⁹do. Egressa sub p⁹co. p⁹gressa sub ex⁹
Ingressa sub ob⁹culo. p⁹gressa sub
t⁹nuo. **¶** p⁹ ma⁹ ma⁹ egreditur p⁹ un
tat⁹ sub sub p⁹co. Ip⁹ u⁹q⁹ p⁹ e⁹ v⁹s.
de q⁹ d⁹ p⁹ v⁹o aufer⁹ rubigine de arg⁹
to et egreditur vas puriss⁹. **¶** q⁹ h⁹ p⁹ rubi
gine u⁹ p⁹co originale q⁹ p⁹ arg⁹ u⁹
bit⁹ v⁹go designat⁹. u⁹ p⁹ arg⁹ u⁹ igne
materiali examinat⁹ et p⁹ficat⁹ ut ab o⁹
rubigine p⁹rat⁹ ut bit⁹ ma⁹ v⁹go. v⁹o
u⁹ris sue igne p⁹co p⁹ p⁹ficat⁹ et p⁹
ficat⁹ ab o⁹ rubigine designat⁹ p⁹co rubi
go q⁹ ablata e⁹ de arg⁹to q⁹ ma⁹ ab o⁹
g⁹uali p⁹co e⁹ u⁹ v⁹o u⁹ris sue p⁹ficat⁹
et egressa e⁹ vas puriss⁹. **¶** p⁹ p⁹ficat⁹
et u⁹ta e⁹ ma⁹ ab o⁹ labi et e⁹ fomite
p⁹co p⁹ficat⁹. **¶** h⁹ e⁹ adu⁹ q⁹ p⁹cepit
ip⁹ g⁹ady et p⁹ficat⁹ v⁹o. p⁹ vas pur⁹
egressa e⁹ ad aliq⁹ p⁹ p⁹ficat⁹ p⁹ad⁹
v⁹o u⁹ris sue q⁹ sue originali nasat⁹
ramanz⁹ u⁹ et eo fomes p⁹co q⁹ ad u⁹
le q⁹ q⁹ ad v⁹ale. si q⁹ d⁹ d⁹ fuisse
et i⁹u⁹na. **¶** vas at⁹ pur⁹ egressa e⁹ q⁹ ab
p⁹ p⁹ficat⁹ p⁹ad⁹ de v⁹o u⁹ris sue q⁹
p⁹ originali nasat⁹ et venanz⁹ et eo fomes
p⁹co v⁹at⁹ p⁹co u⁹o u⁹ris si q⁹ bit⁹ hoc
bap⁹ta de q⁹ cauit⁹ e⁹ad. u⁹ leu⁹ salt⁹
maculae v⁹ta fante p⁹cepit. **¶** vas v⁹
p⁹ficat⁹ bit⁹ v⁹go fuit q⁹ sic p⁹ficat⁹ ex v⁹
tes p⁹ficat⁹ ut i⁹ca ut credit⁹ fomes ad
eff⁹u⁹ u⁹ v⁹ale q⁹ u⁹ris p⁹co u⁹ v⁹at⁹
¶ q⁹ h⁹ bit⁹ e⁹ ut Ego puto q⁹ copiosior
b⁹des p⁹ficat⁹ e⁹ ad d⁹adit q⁹ u⁹ p⁹
ozid⁹ et p⁹ficat⁹ v⁹o u⁹ris et v⁹ta et d⁹
cep⁹ ab o⁹ p⁹co cup⁹dit⁹ d⁹u⁹na. **¶** Ab⁹
ta q⁹ rubigine designat⁹ p⁹co egressa e⁹ ex
v⁹o vas pur⁹ et i⁹u⁹na. vas pur⁹ et i⁹u⁹na
bap⁹ta. vas pur⁹ et i⁹u⁹na. **¶** ma⁹ **¶** ma⁹ **¶** ma⁹
ma⁹ p⁹greditur p⁹ g⁹az sub ex⁹ q⁹ u⁹ v⁹
E⁹ e⁹ ista q⁹ p⁹greditur q⁹ auroza g⁹u⁹g⁹

plena et lucida et sol⁹ h⁹o e⁹ h⁹o
h⁹o videt⁹ auroze h⁹o et soli bit⁹ g⁹pa
ma⁹ p⁹ in i⁹ ip⁹ lucidissime ex⁹cell⁹
fuit e⁹ i⁹ curue et u⁹re et lucida
e⁹ g⁹tas. fuit i⁹ v⁹g⁹tas et lucida se
g⁹tas. fuit i⁹ p⁹g⁹tas et lucida se
singul⁹tas. **¶** De et lucida v⁹g⁹tas
p⁹ qu⁹ auroze g⁹pa⁹ e⁹ ad alloque⁹
sic aut Tu auroze v⁹g⁹tas g⁹u⁹g⁹
v⁹g⁹tas e⁹ i⁹ ma⁹ v⁹g⁹tas e⁹ u⁹re
e⁹ u⁹re e⁹ p⁹ficat⁹. ut i⁹ e⁹ g⁹pa⁹
u⁹ auroze u⁹da p⁹ i⁹ u⁹re u⁹da
e⁹ u⁹re u⁹da u⁹da u⁹re. ut e⁹ u⁹re
u⁹re p⁹ficat⁹ g⁹u⁹g⁹tas i⁹ d⁹ p⁹ficat⁹
Et si i⁹ auroza auroze o⁹li e⁹ u⁹re
suo u⁹re u⁹re g⁹u⁹g⁹tas i⁹ u⁹re e⁹ bit⁹
v⁹go et sua v⁹g⁹tas auroze g⁹ta fuit
p⁹ v⁹re u⁹re aut **¶** h⁹ e⁹ d⁹ g⁹ta g⁹u⁹
ta v⁹g⁹tas Tu e⁹ auroze d⁹ p⁹ficat⁹
bit⁹ e⁹ i⁹ u⁹re u⁹re g⁹u⁹g⁹tas et g⁹u⁹
p⁹ p⁹ficat⁹ i⁹ auroza bit⁹ u⁹re
u⁹re h⁹o d⁹ v⁹g⁹tas et p⁹ v⁹g⁹tas bit⁹
u⁹re bit⁹ u⁹re u⁹re u⁹re u⁹re
suo h⁹o e⁹ e⁹ u⁹re suo **¶** i⁹ p⁹ficat⁹
u⁹re bit⁹ v⁹go ma⁹ fuit i⁹ bit⁹ u⁹re
v⁹g⁹tas p⁹g⁹tas p⁹ficat⁹ p⁹ficat⁹ e⁹ u⁹re
g⁹u⁹g⁹tas i⁹ u⁹re u⁹re a sole. i⁹ p⁹ficat⁹
ma⁹ a filio suo d⁹u⁹na. **¶** p⁹ficat⁹
g⁹ p⁹ficat⁹ u⁹re fuit ma⁹ q⁹ u⁹re
i⁹ sol⁹ u⁹re u⁹re et g⁹u⁹g⁹tas u⁹re
i⁹ u⁹re p⁹ficat⁹ u⁹re u⁹re u⁹re
u⁹re g⁹u⁹g⁹tas p⁹ficat⁹ e⁹ u⁹re u⁹re
ma⁹ i⁹ u⁹re u⁹re p⁹ficat⁹ u⁹re
q⁹ u⁹re p⁹ficat⁹ i⁹ d⁹ g⁹u⁹g⁹tas u⁹re p⁹ficat⁹
u⁹re filio. i⁹ p⁹ficat⁹ u⁹re u⁹re u⁹re
u⁹re suo p⁹ficat⁹. **¶** u⁹re u⁹re u⁹re
fuit p⁹ficat⁹ u⁹re u⁹re. si v⁹go p⁹ficat⁹
u⁹re u⁹re p⁹ficat⁹. u⁹re u⁹re u⁹re. p⁹
u⁹re u⁹re u⁹re u⁹re fuit q⁹ v⁹go u⁹re
g⁹u⁹g⁹tas v⁹go u⁹re p⁹ficat⁹. **¶** h⁹ e⁹ h⁹
auroze sic ut auroze bit⁹ v⁹go ma⁹
u⁹re u⁹re a u⁹re p⁹ficat⁹ u⁹re u⁹re
u⁹re u⁹re u⁹re u⁹re u⁹re u⁹re
se ad o⁹li p⁹ficat⁹ u⁹re u⁹re u⁹re